

## Technická specifikace - výkaz výměr

**Akce:** Dodávka a montáž klimatizační jednotky na Oddělení novorozenců, Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.  
**Místo:** Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z. - Oddělení novorozenců  
**Název uchazeče:** C V B s.r.o.  
**Sídlo uchazeče:** Dukelská 5449, 430 01 Chomutov  
**IČO uchazeče:** 25025597  
**Uchazeč:**

Položka	NÁZEV	počet	MJ	dod	dod celkem
001	<b>Materiál</b>				
002	Klimatizační jednotka 5 kW komplet	1	ks	27 400,00	27 400,00 Kč
003	Čerpadlo kondenzátu	1	ks	3 990,00	3 990,00 Kč
004	Měděné potrubí vč. izolace	22	m	450,00	9 900,00 Kč
005	Lišty elektrikářské	22	m	42,00	924,00 Kč
006	Kabel CYKY-J 3C x 2,5	30	m	28,00	840,00 Kč
007	<b>Materiál celkem</b>				<b>43 054,00 Kč</b>

007	<b>Práce technika, doprava a ostatní</b>				
008	Příprava zakázky	1	ks	1 200,00	1 200,00 Kč
009	Natažení měděného potrubí	22	m	10,00	220,00 Kč
010	Natažení kabeláže	30	m	10,00	300,00 Kč
011	Připojení, nastavení a oživení	1	ks	6 000,00	6 000,00 Kč
012	Pomocný materiál	1	ks	1 200,00	1 200,00 Kč
013	Výchozí revize a evidenční kniha	2	ks	2 600,00	5 200,00 Kč
014	Přistavení a manipulace plošiny	1	ks	5 200,00	5 200,00 Kč
015	Doprava	1	ks	360,00	360,00 Kč
016	<b>Celkem za montážní práce</b>				<b>19 680,00 Kč</b>

<b>Cena v Kč celkem bez DPH:</b>	<b>62 734,00 Kč</b>
DPH 21 %	13 174,14 Kč
<b>Cena celkem včetně 21 % DPH</b>	<b>75 908,14 Kč</b>

V Chomutově dne 30.7.2018

Záruka za dodávku a montáž:  
 Termín na realizaci:  
 Kontaktní osoba:  
 Telefon, email:

36 měsíců  
 IX.18